
平成 26 年 5 月吉日  

 各 位  

NPO 法人名古屋能楽振興協会事務局  
TEL052-734-6192/FAX052-705-1585 

 

ご 案 内  

 

 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご支援

ご参加を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 扨、この度のご案内は 7 月 5 日 (土 )に予定致して居ります「能楽講座」と同日

午後に催されます青陽会定式能へのお誘いです。何卒お誘い合わせてお出かけく

ださいます様お待ち致して居ります。  

記  

１：能楽講座  

   日 時  7 月 5 日 (土 ) 午前 10:00～11:30 

   会 場  名古屋能楽堂 地下稽古室  

   内 容  能「殺生石」鑑賞の手引き (午後からの青陽会で上演されます

能を楽しんで観て頂くために講座を設けました ) 

   講 師  観世流・久田勘鷗師  

   参加費  お一人様 1200 円（当協会会員 1000 円）  

        尚午後からの青陽会のチケット (2500 円 )とセットで申し込み

の方は合計 3700 円の処特別割引にて 3500 円とさせて頂きま

す。  

※申込み･･･下記申込書にご記入の上ファックスにてお送りください。  

２：青陽会定式能  

   日 時  7 月 5 日 (土 ) 12:00 開場 12:30 開演  

   会 場  名古屋能楽堂  

   演 目  能「女郎花」シテ 清沢一政  

        能「殺生石」シテ 久田勘吉郎  

   チケット 前売 2500 円 (当日 3000 円 ) 

※申込み･･･下記申込書にご記入の上ファックスにてお送りください。  

 

          FAX申込書 (切取らずそのままお送りください ) 

 宛先 052-705-1585          (電話は 052-734-6192) 

お名前  

 

お電話  

ご住所  

〒  

7 月 5 日 (土 ) 能楽講座（当協会会員）  1000 円  名  円  

7 月 5 日 (土 ) 能楽講座（ 一般  ）  1200 円  名  円  

〃〃〃〃〃 能楽講座・青陽会セット  3500 円  名  円  

青陽会定式能チケット          2500 円  枚  円  

計  円  

＊お申込みの方にはチケット・講座ご出席カード等とご請求書をお送り致します。 


